
公示内容

公示期：2024-06-19至2024-06-21

兹有建设单位<浙江鑫科房地产开发有限公司 >的< 青山湖科技城云村科学家之家工程总承包（EPC)项目 >,

项目编号为<
A330185021052206700

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1
海天建设集团有限公司、浙江省建筑设计研究院

有限公司
王文衡 7035.2850 270个日历天 98.04

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人： 海天建设集团有限公司、浙江省建筑设计研究院有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 陈新平 技术负责人

2 来晨波 质量员

3 全辉煌 安全员

4 楼曙亮 安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩:n1、投标人(若为联合体投标的，则指联合体中承担施工工作的) 自 2019年4月1日以来(时间以竣工验收资料时
间为准)完成过单个合同金额在8000万元及以上且建筑面积在1万平方米及以上公共建筑类施工总承包业绩或EPC业绩(若
EPC业绩的，还须提供联合体协议书，证明投标人在该业绩中承担施工工作)有一个得0.75分；本项最多只能计取2个业绩
，最多得1.5分。n2、投标人(若为联合体投标的，则指联合体中承担设计工作的) 自 2019年4月1日以来(时间以竣工验收
资料时间为准)完成过单个合同金额在8000万元及以上且建筑面积在1万平方米及以上公共建筑类施工总承包业绩或EPC业绩
(若EPC业绩的，还须提供联合体协议书，证明投标人在该业绩中承担设计工作)有一个得0.75分；本项最多只能计取2个业
绩，最多得1.5分。n详见招标文件修订版。

1/3

354
501



中标候选人业绩：

中标候选人： 海天建设集团有限公司、浙江省建筑设计研究院有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

海天建设集团有限公司
江干区笕桥职业高级中学（暂

名）项目一标段施工
杭州市教育发展服

务中心

公共建筑类业绩 竣工
时间：2022年7月1日

总建筑面积
：40528.6平方 合同
金额：18420.9946万

元

①中标通知书 ②施
工合同 ③竣工验收
记录 ④四库一平台

网页截图

专家评审
意见:符合

海天建设集团有限公司

中电海康集团总部基地建设项
目（1-A、1-B、1-C、1-D、1-
E、1-H、2-F、2-G、门卫、集

中式地下室）

中电海康集团有限
公司

公共建筑类业绩，
2019年12月17日竣工

， 总建筑面积
234898.43㎡， 合同
造价：53510.1869万

①中标通知书 ②施
工合同 ③竣工验收
记录 ④四库一平台

网页截图

专家评审
意见:符合

项目负责人：王文衡
景宁县体育公园一期工程暨体

育场复建项目
景宁畲族自治县体

育局

公共建筑类业绩，
2022年10月31日竣工

， 总建筑面积
40634.68㎡， 合同造
价：33185.308万

①中标通知书 ②施
工合同 ③竣工验收
记录 ④四库一平台

网页截图

专家评审
意见:符合

浙江省建筑设计研究院
有限公司

浙江省之江文化中心建设工程
EPC总承包

浙江省文化和旅游
厅

竣工验收时间
：2022.10.28 总建筑
面积：321055㎡ 中标
价：2608668700元 承
接方式：联合体牵头
单位 项目类型：公共

建筑

①中标通知书 ②施
工合同 ③竣工验收
记录 ④四库一平台

网页截图

专家评审
意见:符合

浙江省建筑设计研究院
有限公司

中国国家版本馆杭州分馆建设
工程（一期）EPC工程总承包合

同

中共浙江省委宣传
部

竣工验收时间
：2022.1.25 总建筑
面积：103120㎡ 中标
价：1690230000元 承
接方式：联合体成员
单位 项目类型：公共

建筑

①中标通知书 ②施
工合同 ③竣工验收
记录 ④四库一平台

网页截图

专家评审
意见:符合

浙江省建筑设计研究院
有限公司

青山湖科技城中小微企业滨河
产业园智慧园区项目工程总承

包（EPC）

浙江省青山湖科研
创新基地投资有限

公司

竣工验收时间
：2022.11.25 总建筑
面积：60673㎡ 中标
价：153481648元 承
接方式：联合体成员
单位 项目类型：公共

建筑

①中标通知书 ②施
工合同 ③竣工验收
记录 ④四库一平台

网页截图

专家评审
意见:符合

2/3

354
501



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1

2024年06月18日

3/3

354
501


